ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по рассмотрению заявок
на участие в открытом конкурсе в электронной форме

г. Новосибирск							«07» декабря 2016 г.

Открытый конкурс в электронной форме: на право заключения Договора на Поставку нефтепродуктов (дизельного топлива,  автомобильного бензина) на нефтебазах.
Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по развитию кооперационных связей
	Макаров Олег Сергеевич

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник АТХ
	Скиба Сергей Васильевич

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос №1. Рассмотрение заявок на Поставку нефтепродуктов (дизельного топлива,  автомобильного бензина) на нефтебазах.
[bookmark: _GoBack]Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку https://www.fabrikant.ru/  конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  была проведена в 12 час. 00 мин. (время местное) «05» декабря 2016 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «07» декабря 2016 года в 15 часов 00 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Предмет Договора: Поставка нефтепродуктов (дизельного топлива,  автомобильного бензина) на нефтебазах.
Начальная (максимальная) цена договора: 723 839 (семьсот двадцать три тысячи восемьсот тридцать девять) рублей 12 коп., в том числе НДС.
Срок поставки товара: начало: в течение 15-ти дней с момента подписания договора и в течение 2017 года.
На конкурс не было представлено ни одной заявки.
Единой комиссией вынесено предложение признать конкурс в электронной форме несостоявшимся, так как не было подано ни одной заявки  на участие в конкурсе в электронной форме.
В соответствии с пп. 9 п. 14.1 раздела 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от «19» сентября 2014 г. протокол № 14-СД/2014 (с изменениями, внесенными решением Совета директоров от 11.06.2015 г., от 30.10.2015 г., от 05.02.2016 г., от 27.05.2016 г., от 28.09.2016г.) договор заключается с единственным поставщиком.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
	Макаров Олег Сергеевич

	Члены Единой комиссии:

	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталия Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Скиба Сергей Васильевич

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна